
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    362    DEL     11/06/2020 

ROTTAMAZIONE  N.1  AUTO  HONDA  CIVIC  HYBRID  POLIZIA 
MUNICIPALE 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   GESTIONE PARCO AUTO DI SERVIZIO - PARCOMETRI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 374 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 362 del 11/06/2020 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  
DATO ATTO che l'autovettura comunale Honda Civic Hybrid targata CZ889ZN presenta 
guasti ormai ricorrenti e con costi di riparazione maggiori rispetto al valore dell'autovettura 
stessa;

RILEVATO  che  occorre,  pertanto,  procedere  alla  rottamazione  della  suddetta 
autovettura, con conseguenti risparmi su tassa di circolazione e su copertura assicurativa 
per l'anno 2020; 

CONSIDERATO che la Ditta AUTOFFICINA di BACCHINI ATTILIO, con sede 
in Cattolica (RN) in via Garibaldi,  131 C.F. BCCTTL54D16H921R e P.I.  04422680407, 
contattata  per  vie  brevi,  si  è  resa  disponibile  ad  effettuare  tale  rottamazione,  a  titolo 
gratuito;

Visti:

- il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

- il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di disporre la rottamazione dell'autovettura Honda Civic Hybrid targata CZ889ZN;

2) di affidare la demolizione del suddetto mezzo alla ditta AUTOFFICINA di BACCHINI 
ATTILIO, con sede in Cattolica (RN) in via Garibaldi, 131 C.F. BCCTTL54D16H921R e 
P.I.  04422680407,  la  quale  procederà  alla  rottamazione  senza  alcun  costo  per 
l'Amministrazione;

3)  di  trasmettere  tale  provvedimento  all'Economo  Comunale  per  la  dismissione 
dell'automezzo dall'inventario;

4)  di  individuare  nella  persona  della  Dott.ssa  Claudia  M.  Rufer  il  responsabile  del  
procedimento per gli  atti di adempimento della presente determinazione;

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Pratica n. 374 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 362 del 11/06/2020 Pag. 2 di 3



Cattolica lì,  11/06/2020 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Infocert Spa
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 374 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 362 del 11/06/2020 Pag. 3 di 3


